PAGE
2

[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/04
	от 31.01.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О членах территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса, осуществляющих получение, передачу, хранение открепительных удостоверений и погашение неиспользованных открепительных удостоверений на выборах депутатов Законодательного Собрания тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года
В соответствии со статьей 62 Федерального закона об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 19, статьей 59 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением ЦИК РФ от 08.12.2010г. № 230/1508-5 «О порядке передачи открепительных удостоверений избирательным  комиссия, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений» территориальная избирательная комиссия Кесовогорскго района постановляет:

1. Возложить полномочия по получению, передаче, хранению открепительных удостоверений и погашению неиспользованных окрепительных удостоврений на выборах депутатов Законодательного Собрания тверской области пятого созыва 13 марта 20011 года на следующих членов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса:
ТАРАСОВ

Вячеслав Геннадьевич – председатель территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района;

Пантелеева

Татьяна Анатольевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района;

Формин

Виктор Викторович – член территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса;
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	В.Г.Тарасов

	Секретарь
избирательной комиссии Тверской области
	Т.А.Пантелеева

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]